- 1 -

香 港 交 易 及 結 算 所 有 限 公 司 及 香 港 聯 合 交 易 所 有 限 公 司 對 本 公 告 之 內 容

概 不 負 責，對 其 準 確 性 或 完 整 性 亦 不 發 表 任 何 聲 明，並 明 確 表 示，概 不 對

因 本 公 告 全 部 或 任 何 部 份 內 容 而 產 生 或 因 倚 賴 該 等 內 容 而 引 致 之 任 何 損

失 承 擔 任 何 責 任 。

LIFESTYLE INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

利福國際集團有限公司
(於開曼群島註冊成立的有限公司 )

(
股份代號：

1212)

股東週年大會投票表決結果

利福國際集團有限公司（「本公司」）於二零二二年六月二十七日舉行之股東週年大會

（「股東週年大會」）上各項提呈決議案之投票表決結果如下：

普通決議案
投票票數(%)

贊成 反對

1 省覽本公司截至二零二一年十二月三十一日

止年度之經審核綜合財務報表、董事會報告及

獨立核數師報告

1,256,330,074

(99.980980%)

239,000

(0.019020%)

2 (a) 重選劉今蟾小姐為董事 1,234,203,447

(98.220104%)

22,365,627

(1.779896%)

(b) 重選林兆麟先生為董事 1,208,506,706

(96.175111%)

48,062,368

(3.824889%)

(c) 重選許照中先生為董事 1,199,911,401

(95.491082%)

56,657,673

(4.508918%)

(d) 授權董事會釐定董事酬金 1,210,693,374

(96.349130%)

45,875,700

(3.650870%)

3 續聘羅兵咸永道會計師事務所為核數師，並

授權董事會釐定其酬金

1,255,859,549

(99.943535%)

709,525

(0.056465%)

- 2 -

普通決議案
投票票數(%)

贊成 反對

4A 授予董事一般授權以購回本公司股份 1,255,949,074

(99.950659%)

620,000

(0.049341%)

4B 授予董事一般授權以配發及發行本公司新股

份

1,152,120,714

(91.687814%)

104,448,360

(8.312186%)

4C 加入所購回之股份數目以擴大發行新股份之

一般授權

1,152,837,744

(91.744876%)

103,731,330

(8.255124%)

由於超過 50%之票數投票贊成各項決議案，故所有決議案已於股東週年大會上獲正式

通過為本公司普通決議案。

本公司於股東週年大會當日之已發行股份總數為1,501,916,000股，此乃給予股東有權

出席並於會上表決贊成或反對所有決議案的股份總數。股東於股東週年大會上就各項

決議案進行投票時不受任何限制。

本公司於香港之股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會

投票表決之監票員。

本公司所有董事均有出席股東周年大會。

承 董 事 會 命

利 福 國 際 集 團 有 限 公 司

公 司 秘 書

潘 福 全

香港，二零二二年六月二十七日

於 本 公 告 日 期 ， 本 公 司 董 事 會 包 括 劉 今 晨 先 生 及 劉 今 蟾 小 姐 （ 為 執 行 董

事 ）； 劉 鑾 鴻 先 生 、 杜 惠 愷 先 生 及 劉 玉 慧 女 士 （ 為 非 執 行 董 事 ）； 以 及

林 兆 麟 先 生 、 石 禮 謙 先 生 、 許 照 中 先 生 及 葉 毓 強 先 生 （ 為 獨 立 非 執 行 董

事 ）。